Название файла: D:\Сайты\zsvo\2012\12-dec\30.11.12\30.11.12\О зак иниц Думы Ставропольск края(о внес изм в ст2

и 4 ФЗ О гос под в сфере сх страх)с дискеты.doc     30.11.2012 16:49:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 8 . 1 1 . 2 0 1 2                  №    3 6 2

О законодательной инициативе Думы Ставропольского края по внесению

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проек-

та федерального закона «О внесении изменений в статьи 2 и 4 Федерального за-

кона «О государственной поддержке в сфере сельскохозяйственного страхования

и о внесении изменений в Федеральный закон «О развитии сельского хозяйства»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать законодательную инициативу Думы Ставропольского края

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 2 и 4

Федерального закона «О государственной поддержке в сфере сельскохозяйствен-

ного страхования и о внесении изменений в Федеральный закон «О развитии

сельского хозяйства».

 2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Думу Ставропольского края.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв